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nr pisma: BZP.2411.2.2018.BD Wroctaw, dnia 16 lutego 2018 r.

Informacja nr 1 dla Wykonawcow

Dotyczy: postepowania nr BZP.2411.2.2018.BD prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizacje zadania pod nazwg:
~Kompleksowe utrzymanie czystosci w pomieszczeniach Sekcji Obiekty Sportowe
ul. Przesmyckiego 10 we Wroctawiu.”

Uniwersytet Wroclawski jako Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym
postepowaniu wptyneto zapytanie o wyjasnienie tresci SIWZ, i udziela na nie odpowiedzi
w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych oraz zmienia tre$¢ SIWZ
w trybie art. 38 ust. 4:

Pytanie nr 1

.Czy Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy bezptatnie pomieszczenia stuzgce do
magazynowania sprzetu i srodkéw chemicznych?”

Odpowiedz nr 1

Zgodnie z zatacznikiem nr 3 do SIWZ, Opis Przedmiotu Zamowienia, Zamawiajacy
bezptatnie udostepnia pracownikom wykonujacym ustuge sprzatania zamykane
pomieszczenie gospodarcze stuzace do magazynowania sprzetu i Srodkow chemicznych.
Pytanie nr 2

»Czy do mycia okien na wysokosci mozna wykorzysta¢ metode alpinistyczng?”

Odpowiedz nr 2

Zgodnie z pkt III ppkt 9 Opisu Przedmiotu Zamoéwienia okna o powierzchni:

- 462 m? nalezy umy¢ wylacznie z uzyciem rusztowan,

- 136 m? mozna umy¢ metoda alpinistyczna,

- 56 m? mozna umy¢ z drabinki.

Pytanie nr 3

~Prosze o podanie dwustronnego metrazu okien, ktére nalezy umy¢ przy pomocy rusztowan
(lub metody alpinistycznej).”

Odpowiedz nr 3

Zgodnie z pkt III ppkt 9 Opisu Przedmiotu Zamdwienia dwustronny metraz okien, ktore

nalezy umyé przy pomocy rusztowan wynosi 462 m?, natomiast metodg alpinistyczng
136 m?.

Pytanie nr 4
~Prosze o podanie sredniej miesiecznej ilosci oséb korzystajacych z obiektéw sportowych.”
Odpowiedz nr 4

Srednia miesieczna ilo$¢ oséb korzystajacych z Obiektéw Sportowych wynosi ok. 9000
0s0b.

Pytanie nr 5

~Prosze o informacje jakiego koloru workéw na $mieci wymaga Zamawiajgcy ?”
Odpowiedz nr 5

Zamawiajqcy nie okresla koloru workow na $mieci.

Pytanie nr 6



»Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy wymaga zabezpieczenia parkietu hali sportowej 4 razy
w roku srodkiem antyposlizgowym, prosze o informacje czy przez ww. okreélenie
Zamawiajqcy rozumie natozenie polimeru na posadzke drewniang.”

Odpowiedz nr 6

Zgodnie z pkt III ppkt 4 w Opisie przedmiotu zamoéwienia Zamawiajacy wymaga
zabezpieczenia parkietu srodkami antyposlizgowymi przeznaczonymi do parkietu, ale nie
jest to polimer.

Pytanie nr 7

»1le miesiecy w roku ma by¢ petniony dyzur osoby sprzatajacej w dni powszednie
w godz. 8-147?"

Odpowiedz nr 7

Zgodnie z pkt IV Opisu przedmiotu zamdwienia dyzur jednej osoby sprzatajacej petniony
bedzie w okresie trwania zaje¢ dydaktyczno-sportowych tj. przez 9 miesiecy kazdego roku,
od pazdziernika do czerwca.

Pytanie nr 8

»Prosze o podanie miesiecznej liczby oséb odwiedzajacych obiekt objety postepowaniem.”
Odpowiedz nr 8

Jak odpowiedz na pytanie 4.

Pytanie nr 9

~Zamawiajacy podaje zuzycie materiatow higienicznych w przeliczeniu na opakowania,

worki i kartony. Prosze o podanie ile szt. danego materiatu znajduje sie w podanych
opakowaniach zbiorczych.”

Odpowiedz nr 9
W podanych opakowaniach zbiorczych znajdujg sie nastepujace ilosci poszczegdlnych
materiatéw higienicznych:
a) mydto w ptynie — pojemniki 5 litrowe,
b) papier toaletowy:
- przekrdj 19 cm - 12 sztuk w worku,
- mate rolki - 24 sztuki w worku,
c) reczniki papierowe, sktadane - 20 zgrzewek w kartonie.
Pytanie nr 10
»Jakiego rodzaju recznikéw papierowych wymaga Zamawiajacy: w roli czy sktadanych ?”
Odpowiedz nr 10
Zamawiajacy wymaga sktadanych recznikéw papierowych.
Pytanie nr 11
~Prosze o podanie szacunkowej wartosci zamoéwienia w podziale na zadania cze$ciowe,
o ktérej mowa w art. 35 ust. 1 ustawy Pzp, jednoczesnie pragne podkreséli¢, iz Wykonawcy

nie chodzi o kwote jaka Zamawiajacy ma zamiar odczyta¢ przed otwarciem ofert zgodnie z
art. 86 ust. 3 ustawy Pzp.”

Odpowiedz nr 11

Zamawiajacy przekazuje w zafaczeniu kopie protokotu w czesci dotyczacej wartosci
szacunkowej zamoéwienia.

Pytanie nr 12

~W odniesieniu do zapisu w art. 36ba ust. 1 ustawy Pzp, prosimy o informacje czy
Zamawiajacy dopusci podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy
Wykonawca na etapie sktadania ofert nie wskazal, iz bedzie zlecat ustugi
podwykonawcom..”

Odpowiedz nr 12

Zamawiajacy dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy
wykonawca na etapie sktadania oferty nie wskazat, iz bedzie zlecat ustugi podwykonawcom,
po uprzednim poinformowaniu o tym fakcie Zamawiajacego, co najmniej 14 dni przed
wprowadzeniem podwykonawcy, i uzyskaniu zgody Zamawiajgcego.
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Pytanie nr 13

»~W odniesieniu do zapisu w § 17 ust. 1 lit. b) we wzorze umowy, prosze o informacje czy
Zamawiajacy bedzie wyznacza¢ dodatkowy czas na naprawe uchybien oraz czy uchybienia
usuniete w terminie wyznaczonym przez Zamawiajacego bedg traktowane jako niebyte i nie
beda stanowi¢ podstawy do naliczania kar umownych.”

Odpowiedz nr 13

W przypadku wystgpienia uchybien Wykonawca musi je usunaé niezwiocznie, w terminie
wskazanym przez Zamawiajacego ale nie beda one traktowane jako niebyte i bedg stanowic
podstawe do naliczenia kar umownych.

Pytanie nr 14

~Prosze o uwzglednienie w § 9 we wzorze umowy sposobu regulowania ptatnosci za
wykonywang ustuge na postawie wystawionej przez Wykonawce faktury VAT. Czy
Zamawiajqcy akceptuje wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formie PDF:
faktur, faktur korygujacych oraz duplikatow faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11
marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug (tj. Dz. U. z 2016 r. , N. 710, z pdézn. zm.)?
Jezeli tak, prosimy o modyfikacje zapisow umowy ww. paragrafie w zakresie sposobu
rozliczania sie z wykonywanej ustugi poprzez dodanie nastepujgcych zapisow:

1) Strony akceptujq wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formie PDF:
faktur, faktur korygujgcych oraz duplikatow zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca
2004 r. o podatku od towardw i ustug (tj. Dz. U. z 2016 r. , N. 710, z p6zn. zm.)

3) Zamawiajgqcy zobowigzuje sie do poinformowania Wykonawcy o kazdorazowej zmianie
ww. adresu mailowego.

4) Osobgq upowazniong do kontaktéw w sprawie e-faktur ze strony Zamawiajgcego jest:

”

Odpowiedz nr 14
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej,

w formie PDF: faktur, faktur korygujacych oraz duplikatéw faktur.
Pytanie nr 15
»~W odniesieniu do § 11 we wzorze umowy, prosze o informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza
mozliwos¢ zatrudnienia osoby wykonujgcej zamdwienie w ramach zastepstwa (w przypadku
choroby, urlopu, itp.) na podstawie umowy cywilnoprawnej.”
Odpowiedz nr 15
Zamawiajacy, zgodnie z rozdzialem XVIII SIWZ oraz § 11 ust. 1 wzoru umowy,
wymaga aby pracownicy wykonujacy czynnosci wskazane w Opisie przedmiotu zamowienia
- Zalgcznik nr 3 do SIWZ, byli zatrudnieni w okresie realizacji umowy na podstawie umowy
0 prace.
Pytanie nr 16
~W odniesieniu do zapisu w § 20 ust. 2 we wzorze umowy, prosze o doprecyzowanie
w przypadku jakich sytuacji Zamawiajacy przewiduje wytaczenia czesci pomieszczen
z zakresu przedmiotu zamdwienia.”
Odpowiedz nr 16

Zamawiajacy przewiduje wytaczenie czesci pomieszczen z zakresu przedmiotu zamoéwienia
w przypadku wystgpienia awarii w budynku i koniecznosci przeprowadzenia prac
remontowych badz zaistnienia sytuacji wynikajacych z wuzasadnionych potrzeb
Zamawiajacego, jednak nie wiecej niz 10 % ogdlnej powierzchni.

Pytanie nr 17

+W odniesieniu do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach zwracam sie do
Zamawiajgcego w sprawie wyjasnienia kwestii dotyczacej gospodarowaniem odpadami
a mianowicie:



a) Czy Zamawiajacy w mys| art. 3 ust 1 pkt. 19 oraz 32 ww. ustawy jest posiadaczem
odpaddéw oraz wytwdrcg odpaddw wytworzonych na obiektach oraz posesjach nalezacych
do niego w wyniku Swiadczenia ustugi sprzatania?

b) Czy Zamawiajacy posiada podpisang umowe z firmg zewnetrzng na odbiér odpaddw?

c) Czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezy tylko i wytacznie np. opréznianie koszy, zbidr
skoszonej trawy, itp. a skltadowanie powstatych odpadéw w wyznaczonym przez
Zamawiajgcego miejscu?

d) Czy Zamawiajacy ma na obiekcie odpowiednio oznaczone kosze na $mieci przeznaczone
do segregacji odpaddéw?.”

Odpowiedz nr 17

a) Zamawiajacy w mysl art. 3 ust. 1 pkt 19 oraz 32 ww. ustawy jest posiadaczem odpaddéw
oraz wytworca odpaddw wytworzonych w obiekcie .

b) Zamawiajacy nie posiada umowy z firmg zewnetrzng na odbiér odpadéw. Uchwatg
Rady Miejskiej Wroctawia Gmina Wroclaw przejeta ten obowigzek i posiada umowy
z firmami zewnetrznymi, zajmujacymi sie odbiorem odpaddéw. Odpady sa na biezaco
usuwane z posesji.

c) Do obowigzkéw Wykonawcy nalezy tylko i wytgcznie opréznianie koszy na $mieci
i wyrzucanie odpadéw do odpowiednich konteneréw do segregacji odpadéw stojacych na
posesji. Koszenie trawy nie jest przedmiotem niniejszego zamowienia.

d) Zamawiajacy posiada w obiekcie odpowiednio oznaczone kosze na $mieci przeznaczone
do segregacji odpadow.

Jednoczednie Zamawiajacy poprawia oczywista omytke pisarska popetniong
we wzorach zatacznikéw nr 1 i 5+9 do SIWZ, w numerze postepowania, oraz zamieszcza
w zatgczeniu poprawione wzory:

Zamiast:
BZP.2411.2.2017.BD

Powinno by¢:
BZP.2411.2.2018.BD

Dziatajac w mysl art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiajacy przedtuza termin sktadania
ofert i przekazuje sprostowanie ogtoszenia Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej:

Termin sktadania ofert i wniesienia wadium: do 12.03.2018 r. do godz. 10.00.

Termin otwarcia ofert: 12.03.2018 r. o godz. 10.30.

REKTOF
/@@(]@A« /\i e

prof. dr hab. Adam fézierski



oznaczenie sprawy BZP.2411.2.2018.BD DRUK ZP-PN

2.

Przedmiot zamoéwienia publicznego

1. Okreslenie przedmiotu zamdwienia:
Przedmiotem zamowienia jest kompleksowe utrzymanie czysto$ci w pomieszczeniach Sekcji Obiekty
Sportowe ul. Przesmyckiego 10 we Wroctawiu.
taczny metraz objety sprzataniem wynosi: 5 709,00 m>.
Szczegblowy opis przedmiotu zamoéwienia zawiera zatgcznik nr 3 do SIWZ — Opis przedmiotu
zamowienia.

Szczegdtowe warunki i zasady realizacji zamowienia oraz ptatnosci okresla Wzér umowy, stanowigcy
Zatgcznik nr 4 do SIWZ.

2. Czy zamdwienie zostato podzielone na czesci:
X tak
[ nie - powody niedokonania podziatu zaméwienia na czesci (mozliwosé skfadania ofert czesciowych/
udzielanie zamoéwienia w czesciach):

Postepowanie stanowi zamoéwienie czesSciowe w rozumieniu art. 32 ust. 4 ustawy Pzp. Zamawiajgcy
udziela zamowienia w czesciach , z ktérych kazda stanowi przedmiot odrebnego postepowania. Podziat
przedmiotowego zamoéwienia grozitby nadmiernymi trudnosciami technicznymi, nadmiernymi kosztami
wykonania zaméwienia, a konieczno$¢ skoordynowania dziatan réznych wykonawcow realizujgcych
poszczegoblne czesci zamoéwienia mogtaby powaznie zagrozi¢ wtasciwemu wykonaniu zaméwienia.

1) Okreslenie przedmiotu zaméwienia na cze$¢ nr

(wypetnic, w przypadku dopuszczenia mozliwosci sktadania ofert czesciowych)

3. Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do [ wszystkich czesci [ jednej czesci 1 maksymalnej liczby
CzeSCi (Prosze OKresSliC t€ liICZDE) ....uevnniiiiii e

Maksymalna liczba czesci, w ktorych zaméwienie moze zosta¢ udzielone jednemu wykonawcy
(prosze wskazac)

4. Wartosé¢:

(mozna wypefni¢ po otwarciu ofert)

O zamoéwienia ...........oeeeneene zt ,. co stanowi rownowartosc ........... euro

0 zamoéwien (w przypadku dopuszczenia mozliwosci sktadania ofert czesciowych) z podziatem na czesci:
yS— , €o stanowi rownowartoscé ...... euro
2)...... , €o stanowi rownowartose ...... euro

0 zamoéwien, ktérych zamawiajgcy zamierza udzieli¢ w okresie obowigzywania umowy ramowej,

zostata ustalona na kwote .............cccoeee. zt, co stanowi rownowartose ..........ccccceeeeveeeeen. euro,

0w tym warto$¢ przewidywanych zamoéwien, o ktérych mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 oraz w art.
134 ust. 6 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych zostata
ustalona na kwote ......................... zt, co stanowi réwnowartose ..................... euro

X zaméwienia udzielanego jako cze$¢ zamodwienia o wartosci 11787439,00 zi co stanowito

rownowartos¢ 2733826,33 euro, warto$¢ aktualnie udzielanej czesci zaméwienia (ktérego dotyczy

obecne postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego): 328746,00 zi co stanowi rownowartosé
76477,03 euro

5. Wartos¢ zamoéwienia zostata ustalona w dniu 24.11.2017 r. na podstawie (wskaza¢ odpowiedni
dokument, np. planowane koszty, kosztorys inwestorski, program funkcjonalno-uzytkowy)

Na podstawie art. 34 ust. 3a pkt 1 ustawy Pzp — notatka stuzbowa z 24.11.2017 r.
6. Zamobwienie jest wspoffinansowane ze srodkéw Unii Europejskiej:

X nie
[ tak: udziat tych srodkéw w warto$ci zamowienia wynosi: ..... % (podac, o ile jest znany)
w ramach (wskazac projekt/program)
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(podpis osoby sporzadzajacej protoko)




